
Nom :

Prénom :

Catégorie :

Numéro de Téléphone :

Prix Quantité Taille

19 €

13 €

12 €

21 €

31 €

35 €

27 €

19 €

2 € TU

Total

Chéque

Espéces

Virement

HelloAsso

Règlement

QR code pour commander en ligne

1 bon de commande par joueur

Commande validée à réception du règlement

Cocher le mode de règlement choisi :

BON DE COMMANDE US CHAUVIGNY HANDBALL Saison 2024/2025

Flocage personnalisé

(+6€)
(écrire la personalisation)

Short ATLANTIK Homme Noir

Maillot ELITE Noir/Jaune

Le flocage du logo club est inclus sur tous les articles

Veste RELAX Noir

IBAN : FR76 1027 8364 2900 0100 4660 168           BIC : CMCIFR2A

A l'ordre de l'US Chauvigny Handball

Remis en main propre auprès de Nathan (SM) ou aux entraineurs

Pantalon RELAX Noir

Cordon Jaune pour sweat ou veste RELAX

Sweat RELAX Noir

Polo POPO

Short PACIFIKA Femme Noir

Bermuda RELAX Noir

Total par 

Articles


