

BON DE COMMANDE US CHAUVIGNY HANDBALL

Saison 2024/2025

Nom :	
Prénom :	
Catégorie :	
Numéro de Téléphone :	

1 bon de commande par joueur
Commande validée à réception du règlement

Le flocage du logo club est inclus sur tous les articles

	Prix	Quantité	Flocage personnalisé (+6€) (écrire la personnalisation)	Taille	Total par Articles
Maillot ELITE Noir/Jaune	19 €				
Short ATLANTIK Homme Noir	13 €				
Short PACIFIKA Femme Noir	12 €				
Polo POPO	21 €				
Sweat RELAX Noir	31 €				
Veste RELAX Noir	35 €				
Pantalon RELAX Noir	27 €				
Bermuda RELAX Noir	19 €				
Cordon Jaune pour sweat ou veste RELAX	2 €			TU	
				Total	

Cocher le mode de règlement choisi :

Règlement	Chèque	A l'ordre de l'US Chauvigny Handball
	Espèces	Remis en main propre auprès de Nathan (SM) ou aux entraîneurs
	Virement	IBAN : FR76 1027 8364 2900 0100 4660 168 BIC : CMCIFR2A
	HelloAsso	QR code pour commander en ligne
		